
会員各位 

2022年 7月 26日 

 

「新型コロナウイルス感染症」新規陽性者急増に伴う 

「メディカル感染症ほけん」商品改定と販売の停止について 

 

メディカル少額短期保険株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症の新規陽性者数の急拡大に伴い、今般、メディカル

少額短期保険（株）の「メディカル感染症ほけん」は、商品改定を行うため、 

2022年 8月 1日より新規申込み受付を一旦停止させていただきます。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒事情をご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

改定後の商品の販売に関する事項については、決まり次第、ご案内させていた

だきます。 

ご不明な点は、下記のメディカル少額短期保険（株）までお問い合わせくださ

い。 

 

尚、既存のご契約者は、来年の更新時までは現行の補償が継続されます。   

現在、ご契約されている皆様には来年、当社から改定された保険内容をご案内

させていただきます。その際、ご継続もしくはご解約か、ご検討いただければ

幸甚に存じます。 

 

 

■問い合わせ先 

メディカル少額短期保険株式会社 

Tel.0120-900-358（土・日・祝日・年末年始休日を除く 9：00～17：00） 

e-mail：info@medical-ssi.co.jp 

HP：https://www.medical-ssi.co.jp/ 

 

https://www.medical-ssi.co.jp/

